Mozliwo$¢ dofinansowania

Python od podstaw - kurs zdalny / 4900,00 PLN brutto
dostepny takze dla: projekt Wektor/Gdansk 4.900,00 PLN netto
CODE:ME / Pomorskie / Cata Polska 6533 PLN brutto/h

UCZYMY PROGRAMOWANIA
Numer ustugi 2025/03/14/32642/2624652 65,33 PLN netto/h

zdalna w czasie rzeczywistym
Fundacja CODE:ME 0 ywisty

& Ustuga szkoleniowa

Fok ok Kok 47/5 ® 75h

87 ocen ) 14.10.2025 do 16.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Programowanie

Kurs przeznaczony jest dla oséb, ktére chcg nauczyé sie programowania
w jezyku Python od podstaw do poziomu $rednio zaawansowanego.

Kurs Python od podstaw skierowany jest do:

e 0s6b bez doswiadczenia w programowaniu, ktére chcag nauczy¢ sie
Pythona.
¢ pracownikow sektora IT (testerzy, technical support, PM), ktérzy chca
poszerzy¢ swoje umiejetnosci i nauczyc¢ sie programowac
e 0s6b planujacych przebranzowienie i wejscie do IT.
Grupa docelowa ustugi ; i
Ustuga ogdlnokrajowa

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikéw Projektu "WEKTOR"
realizowanego przez Agencje Rozwoju Pomorza

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikow Projektu Matopolski pociag
do kariery (projekt MP) i/lub dla Uczestnikéw Projektu Nowy Start w
Matopolsce z EURESem (projekt NSE);

Ustuga rozwojowa adresowana réwniez dla Uczestnikéw projektu
Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 15

Data zakonczenia rekrutacji 13-10-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 75



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Kurs Python od podstaw przygotowuje do samodzielnego projektowania, programowania oraz testowania aplikacji w
jezyku Python.

Po zakonczeniu kursu uczestnik bedzie przygotowany do:

- programowania w jezyku Python (od podstawowych struktur po zaawansowane funkcje)

- tworzenia i debugowania skryptéw z modutami i operacjami na plikach

- projektowania i implementowania programéw w paradygmacie proceduralnym i obiektowym
- tworzenia i stosowania testow jednostkowych

- analizy i przetwarzania danych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Pisze skrypty Pythonowe, korzystajac z
instrukc;ji sterujacych i kolekcji

Tworzy i wykorzystuje funkcje oraz
moduty w Pythonie

Obstuguije pliki i operuje na danych
tekstowych w Pythonie

Projektuje programy w oparciu o zasady
OOP

Testuje kod za pomoca testow
jednostkowych

Analizuje i przetwarza dane przy uzyciu
Pandas i NumPy

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

- implementuje petle, instrukcje
warunkowe - obstuguje listy, stowniki i
krotki w kodzie

- pisze wiasne funkcje z parametrami i
warto$ciami zwracanymi,
- korzysta z modutéw i pakietéw

- tworzy, czyta i zapisuje pliki tekstowe
oraz analizuje ich zawartos¢

- tworzy klasy i obiekty, stosuje
dziedziczenie, enkapsulacje i
polimorfizm

- tworzy i uruchamia testy jednostkowe
w Pythonie

- taduje, filtruje i analizuje dane w
Pandas,
- wykonuje operacje na tablicach
NumPy

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Ustuga dedykowana jest dla oséb poczatkujgcych i rozpoczyna sie od podstaw.
Oczekiwana jest:

¢ podstawowa umiejetnos¢ obstugi komputera i znajomos¢ wybranego systemu operacyjnego w uzyciu codziennym
(Windows/macOS/Linux).
¢ Swobodne poruszanie sie po systemie plikow i folderéw w obrebie swojego systemu operacyjnego.

Zakres tematyczny kursu Python od podstaw realizowanego przez Fundacje CODE:ME:
1. Wprowadzenie do programowania w Pythonie

+ Instalacja i konfiguracja srodowiska

« Zmienne i typy danych

- Instrukcje sterujgce (warunki, petle)

« Kolekcje (listy, stowniki, krotki)

2. Programowanie proceduralne

« Tworzenie i uzywanie funkcji

+ Operacje na plikach (odczyt, zapis)

* Moduty i pakiety

* Obstuga wyjatkow

+ Debugowanie, narzedzia edytora kodu

- Wyrazenia regularne

- Podstawy algorytmiki

3. Programowanie obiektowe

+ Podstawy programowania obiektowego (OOP)

- Cztery filary OOP (enkapsulacja, dziedziczenie, polimorfizm, abstrakcja)
- Dekoratory w Pythonie

+ Testy jednostkowe



4. Praca z danymi i integracja po API

+ Komunikacja z APl i format JSON

+ Analiza danych z Pandas i NumPy

5. Kariera zawodowa z jezykiem Python
+ Prezentacja projektéw zaliczeniowych

- Feedback i oméwienie $ciezek kariery

* Przygotowanie CV i portfolio

Ustuga jest realizowana zdalnie w czasie rzeczywistym, co oznacza, ze kazdy uczestnik w trakcie zaje¢ pracuje indywidualnie na swoim

komputerze.

Wszystkie szczegéty dotyczgce wymagan technicznych zostaty opisane ponizej, w sekcji Warunki techniczne.

Kurs prowadzony jest w godzinach zegarowych, przy czym 70% stanowig zajecia praktyczne, a 30% — teoretyczne.

Na koniec kursu przeprowadzona jest walidacja w formie testu teoretycznego z wynikiem generowanym automatycznie.

#codeme

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 35

Przedmiot / temat

P d
zajet rowadzacy

Instalacja

+ Szybkie

wprowadzenie do

Pythona -

Sp'osiob realizacji Grzegorz Matek
zajec:

wspoétdzielenie
ekranu,
éwiczenia, chat,
rozmowa

Szybkie

wprowadzenie do

Pythona -

Sposob realizacji

zajec: Grzegorz Matek
wspotdzielenie

ekranu,

¢éwiczenia, chat,

rozmowa

Data realizaciji Godzina Godzina i .
. . B} . Liczba godzin

zajeé rozpoczecia zakonczenia

14-10-2025 17:00 19:00 02:00

14-10-2025 19:05 20:05 01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy

zajeé

Zmienne i

typy Instrukcje

sterujace -

Sposéb realizaciji

zajec: Grzegorz Matek
wspotdzielenie

ekranu,

¢wiczenia, chat,

rozmowa

Zmienne i

typy Instrukcje

sterujace -

Sposo6b realizacji

zajec: Grzegorz Matek
wspoétdzielenie

ekranu,

¢wiczenia, chat,

rozmowa

FEEE) Kolekcje -

Sposéb realizaciji

zajec:

wspotdzielenie Grzegorz Matek
ekranu,

¢wiczenia, chat,

rozmowa
Kolekcje -

Sposo6b realizacji

zajec:

wspétdzielenie Grzegorz Matek
ekranu,

¢éwiczenia, chat,

rozmowa

EE5) Funkcje | -
Sposéb realizaciji
zajec:
wspotdzielenie Grzegorz Matek
ekranu,
¢éwiczenia, chat,

rozmowa
Funkcije | -
Sposo6b realizacji
zajec:
wspétdzielenie Grzegorz Matek
ekranu,

¢éwiczenia, chat,
rozmowa

Data realizacji
zajeé

18-10-2025

18-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

12:05

17:00

19:05

09:00

12:05

Godzina
zakonczenia

12:00

15:05

19:00

20:05

12:00

15:05

Liczba godzin

03:00

03:00

02:00

01:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat

zajec

Funkcije Il -

Sposéb realizaciji
zajec:
wspotdzielenie
ekranu,
¢éwiczenia, chat,
rozmowa

Funkcje Il
- Sposéb
realizacji zajec:
wspétdzielenie
ekranu,
éwiczenia, chat,
rozmowa

Operacje

na plikach
Moduty i pakiety
- Sposoéb
realizacji zaje¢:
wspotdzielenie
ekranu,
éwiczenia, chat,
rozmowa

Operacje

na plikach
Moduty i pakiety
- Sposéb
realizacji zaje¢:
wspétdzielenie
ekranu,
éwiczenia, chat,
rozmowa

Wyjatki i

debuggowanie
kodu, wyrazenia
regularne -
Sposob realizacji
zajec:
wspotdzielenie
ekranu,
¢wiczenia, chat,
rozmowa

Prowadzacy

Grzegorz Matek

Grzegorz Matek

Grzegorz Matek

Grzegorz Matek

Grzegorz Matek

Data realizacji
zajeé

28-10-2025

28-10-2025

04-11-2025

04-11-2025

08-11-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

19:05

17:00

19:05

09:00

Godzina
zakonczenia

19:00

20:05

19:00

20:05

12:00

Liczba godzin

02:00

01:00

02:00

01:00

03:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec

Wyjatki i

debuggowanie
kodu, wyrazenia
regularne -
Sposob realizacji
zajec:
wspotdzielenie
ekranu,
¢wiczenia, chat,
rozmowa

Grzegorz Matek

Wprowadzenie

do algorytmiki -

Sposo6b realizacji

zajec: Grzegorz Matek
wspotdzielenie

ekranu,

¢éwiczenia, chat,

rozmowa

Wprowadzenie

do algorytmiki -

Sposéb realizaciji

zajec: Grzegorz Matek
wspoétdzielenie

ekranu,

¢wiczenia, chat,

rozmowa

Podstawy

programowania

obiektowego

(OOP) - Sposéb

realizacji zaje¢: Grzegorz Matek
wspotdzielenie

ekranu,

¢éwiczenia, chat,

rozmowa

Podstawy

programowania

obiektowego

(OOP) - Sposdb

realizacji zaje¢: Grzegorz Matek
wspétdzielenie

ekranu,

¢éwiczenia, chat,

rozmowa

Data realizacji
zajeé

08-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

18-11-2025

18-11-2025

Godzina
rozpoczecia

12:05

09:00

12:05

17:00

19:05

Godzina
zakonczenia

15:05

12:00

15:05

19:00

20:05

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

02:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

(00P) 4

filary
programowania
obiektowego,
decoratory -
Sposéb realizaciji
zajec:
wspétdzielenie
ekranu,
¢wiczenia, chat,
rozmowa

(00P) 4

filary
programowania
obiektowego,
decoratory -
Sposob realizacji
zajec:
wspotdzielenie
ekranu,
¢éwiczenia, chat,
rozmowa

B Testy

jednostkowe -
Sposob realizacji
zajec:
wspétdzielenie
ekranu,
¢éwiczenia, chat,
rozmowa

€D Testy

jednostkowe -
Sposob realizacji
zajec:
wspoétdzielenie
ekranu,
¢éwiczenia, chat,
rozmowa

Komunikacja po
APl i format
JSON - Sposéb
realizacji zaje¢:
wspoétdzielenie
ekranu,
¢wiczenia, chat,
rozmowa

Prowadzacy

Grzegorz Matek

Grzegorz Matek

Grzegorz Matek

Grzegorz Matek

Grzegorz Matek

Data realizacji
zajeé

22-11-2025

22-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

29-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

12:05

17:00

19:05

09:00

Godzina
zakonczenia

12:00

15:05

19:00

20:05

12:00

Liczba godzin

03:00

03:00

02:00

01:00

03:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Komunikacja po

APl i format

JSON - Sposéb

realizacji zaje¢: Grzegorz Matek
wspotdzielenie

ekranu,

¢wiczenia, chat,

rozmowa

Analiza

danych z Pandas
i numpy - Sposéb
realizacji zajec:
wspotdzielenie
ekranu,
¢éwiczenia, chat,

Grzegorz Matek

rozmowa

Analiza

danych z Pandas

i numpy - Sposéb

reallfaq! zaJ?C: Grzegorz Matek
wspotdzielenie

ekranu,

¢wiczenia, chat,

rozmowa

(Hackaton) Sesja
warsztatowa 1:
praca nad
projektami pod
okiem mentora -
Sposéb realizaciji
zajec:
wspotdzielenie

Grzegorz Matek

ekranu,
¢éwiczenia, chat,
rozmowa

(Hackaton) Sesja
warsztatowa 1:
praca nad
projektami pod
okiem mentora -
Sposob realizacji
zajec:
wspoétdzielenie

Grzegorz Matek

ekranu,
¢éwiczenia, chat,
rozmowa

Data realizacji
zajeé

29-11-2025

02-12-2025

02-12-2025

06-12-2025

06-12-2025

Godzina
rozpoczecia

12:05

17:00

19:05

09:00

12:05

Godzina
zakonczenia

15:05

19:00

20:05

12:00

15:05

Liczba godzin

03:00

02:00

01:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat

zajec

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

Godzina
zakonczenia

Liczba godzin

(Hackaton) Sesja
warsztatowa 2:
praca nad
projektami pod
okiem mentora -

, . Grzegorz Matek 09-12-2025 17:00 19:00 02:00
Sposéb realizaciji
zajec:
wspétdzielenie
ekranu,
¢wiczenia, chat,
rozmowa
(Hackaton) Sesja
warsztatowa 2:
praca nad
projektami pod
okiem mentora -

) . Grzegorz Matek 09-12-2025 19:05 20:05 01:00
Sposéb realizaciji
zajec:
wspotdzielenie
ekranu,
¢éwiczenia, chat,
rozmowa
(Hackaton) Sesja
warsztatowa 3:
Praca nad
projektem
zaliczeniowym -

, T Grzegorz Matek 13-12-2025 09:00 12:00 03:00
Sposéb realizacji
zajec:
wspoétdzielenie
ekranu,
¢éwiczenia, chat,
rozmowa
(Hackaton) Sesja
warsztatowa 3:
Praca nad
projektem
zaliczeniowym -

Grzegorz Matek 13-12-2025 12:05 15:05 03:00

Sposob realizacji
zajec:
wspétdzielenie
ekranu,
¢wiczenia, chat,
rozmowa



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Prezentacja
projektow
zaliczeniowych,
feedback, sciezki
kariery,
przygotowanie Grzegorz Matek
CV - Sposdb
realizacji zaje¢:
wspoétdzielenie
ekranu,
¢wiczenia, chat,
rozmowa

Prezentacja
projektow
zaliczeniowych,
feedback, sciezki
kariery,
przygotowanie Grzegorz Matek
CV - Sposoéb
realizacji zaje¢:
wspotdzielenie
ekranu,
éwiczenia, chat,
rozmowa

PRl Walidacja
w formie testu
teoretycznego z
wynikiem
generowanym
automatycznie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina Godzina . .
o, X ; . Liczba godzin

zajeé rozpoczecia zakonczenia
16-12-2025 17:00 19:00 02:00
16-12-2025 19:05 19:40 00:35
16-12-2025 19:40 20:05 00:25

Cena

4900,00 PLN

4900,00 PLN

65,33 PLN

65,33 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Grzegorz Matek
‘ ' Python / SQL Trainer

Z branza IT zwigzany od ok 30 lat. Miat stycznos$¢ z wiekszoscig gatezi z branzy od administracji
sieciami i systemami, przez programowanie po cyberbezpieczenstwo. Wiedze zdobywat
samodzielnie z roznych Zrodet, jak i kofczac studia informatyczne na Politechnice Lubelskiej, jak i
studiach podyplomowych z : — Informatyki $ledczej, — Inzynierii oprogramowania — Administracji
infrastruktury sieciowej Od 15 lat swojg wiedze przekazuje innym podczas kurséw, zajeé na uczelni,
jak i w szkole zawodowej na kierunki Technik Informatyk i Programista. Ponadto jest
egzaminatorem OKE z powyzszych kwalifikacji zawodowych. Aktualnie specjalizuje sie w
podnoszeniu kompetencji z zakresu programowania w Python, relacyjnych baz danych SQL oraz
zarzadzaniu systemami i sieciami informatycznymi ze szczegdlnym uwzglednieniem zagrozen i
zabezpieczen.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik przed rozpoczeciem szkolenia otrzyma informacje organizacyjne jak przygotowac sie do szkolenia oraz kody dostepu.

W trakcie kursu uczestnik otrzyma materiaty szkoleniowe w postaci prezentaciji (pliki pdf).

Informacje dodatkowe

Uczestnicy po zakoriczeniu kursu otrzymaja Certyfikat ukoriczenia kursu.

Organizator kursu, zastrzega sobie, ze harmonogram kursu moze ulec zmianie w przypadkach niezaleznych od organizatora.

Ustuga realizowana jest w godzinach zegarowych - za godzine ustugi szkoleniowej rozumie sie 60 minut, tagcznie 75 godzin.

Przerwy nie sg wliczane do czasu trwania ustugi.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwéj;

Dodatkowo, w przypadku projektu Kierunek - Rozwéj miedzy Uczestnikiem Ustugi a Ustugodawca zostanie zawarta Umowa na kurs.

Zawarto umowe z Wojewddzkim Urzedem Pracy w Szczecinie na swiadczenie ustug rozwojowych z wykorzystaniem elektronicznych
bonéw szkoleniowych w ramach projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.

Warunki techniczne

¢ rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga - zoom

¢ minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikaciji - laptop/komputer z

dostepem do Internetu oraz mikrofonem i kamerka. Zalecamy korzystanie z dwoch monitoréw podczas kursu.

¢ minimalne wymagania dotyczace parametrow tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik - state potgczenie WI-FI/ Internet,
minimalna przepustowosé 10mb/s

¢ niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow - przegladarka internetowa, przed
rozpoczeciem kursu uczestnik otrzyma informacje i instrukcje dotyczace instalacji programu wykorzystywanego podczas szkolenia.



¢ okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line - link dostepny jedynie w czasie trwania zaje¢ (czas rzeczywisty)

Kontakt

o Paulina Radwanska - Zubrzycka

ﬁ E-mail kontakt@codeme.pl

Telefon (+48) 732 023 206



